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Ponowne wykorzystanie

Zgodnie z ustawą z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu
informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1641) informacją sektora publicznego jest
każda treść lub jej część, niezależnie od sposobu utrwalenia, w szczególności w postaci papierowej,
elektronicznej, dźwiękowej, wizualnej lub audiowizualnej będąca w posiadaniu podmiotu.

Przez ponowne wykorzystywanie należy rozumieć wykorzystywanie przez użytkowników informacji
sektora publicznego w jakimkolwiek celu, z wyjątkiem wymiany informacji sektora publicznego między
podmiotami zobowiązanymi wyłącznie w celu realizacji zadań publicznych.

Ponownemu wykorzystywaniu podlega informacja sektora publicznego:

udostępniona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Komendy Miejskiej Policji w
Bydgoszczy: http://bip.bydgoszcz.kmp.policja.gov.pl/

przekazana na wniosek o ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego skierowany
na adres:

Komenda Miejska Policji w Bydgoszczy

ul. J. K. Chodkiewicza 32

85-667 Bydgoszcz

e-mail: bip-bydgoszcz@bg.policja.gov.pl

udostępniona w formule otwartych danych na portalu otwarte dane.

Portal otwartych danych przedstawia informacje sektora publicznego udostępniane lub przekazywane
w postaci elektronicznej, w wersji źródłowej, w otwartym i niezastrzeżonym formacie przeznaczonym do
odczytu maszynowego, które są przeznaczone do bezpłatnego ponownego wykorzystywania na tych
samych zasadach dla każdego użytkownika, bez konieczności potwierdzania tożsamości przez
użytkownika.

Zasoby publikowane przez Komendanta Głównego Policji w portalu danych dostępne są pod adresem:
https://dane.gov.pl/pl/institution/27,komenda-glowna-policji
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Warunki ponownego wykorzystywania informacji publicznej udostępnionej przez
Komendanta Miejskiego Policji w Bydgoszczy:

informacja musi zawierać wzmiankę o źródle pozyskania danych w postaci dopisku o treści:1.
„Źródło: Komenda Miejska Policji w Bydgoszczy”,

należy wskazać datę pozyskania danej informacji lub datę wytworzenia przez Komendę Miejską2.
Policji w Bydgoszczy danej informacji, o ile została ona określona,

jeśli  pozyskana  treść  informacji  będzie  modyfikowana  należy  zamieścić  adnotację  o  tym,  że3.
uzyskana informacja została przetworzona w procesie ponownego wykorzystywania,

należy poinformować, iż organ zobowiązany do udostępnienia informacji sektora publicznego4.
nie ponosi odpowiedzialności za jej przetworzenie, dalsze udostępnianie i wykorzystywanie.

Środki prawne:

prawo do ponownego wykorzystywania podlega ograniczeniu w zakresie i na zasadach
określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych, o ochronie innych tajemnic
ustawowo chronionych, a także w zakresie informacji będących informacjami sektora
publicznego, do których dostęp jest ograniczony na podstawie innych ustaw,

prawo do ponownego wykorzystywania podlega ograniczeniu ze względu na prywatność osoby
fizycznej lub tajemnicę przedsiębiorcy (ograniczenie to nie dotyczy informacji o osobach
pełniących funkcje publiczne),

podmioty zobowiązane nie są obowiązane do tworzenia informacji sektora publicznego, ich
przetwarzania w sposób lub w formie wskazanych we wniosku o ponowne wykorzystywanie
oraz sporządzania z nich wyciągów, jeżeli spowoduje to konieczność podjęcia
nieproporcjonalnych działań przekraczających proste czynności,

rozstrzygnięcia są podejmowane w formie decyzji administracyjnych, na które służy odwołanie
zgodnie z pouczeniem w treści decyzji (ewentualnie wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy).

W sytuacji, gdy organ składa ofertę zawierającą warunki ponownego wykorzystywania lub informację o
wysokości opłat za ponowne wykorzystywanie, wnioskodawca może w terminie 14 dni od dnia
otrzymania oferty złożyć sprzeciw z powodu naruszenia przepisów ustawy albo zawiadomić podmiot
zobowiązany o przyjęciu oferty. Brak zawiadomienia o przyjęciu oferty w terminie 14 dni od dnia
otrzymania oferty jest równoznaczny z wycofaniem wniosku.

W przypadku otrzymania sprzeciwu, organ w drodze decyzji rozstrzyga o warunkach ponownego
wykorzystywania lub o wysokości opłat za ponowne wykorzystywanie.

Dodatkowe informacje

Informacje sektora publicznego udostępnia się lub przekazuje w celu ich ponownego wykorzystywania,
co do zasady, bezpłatnie. Zgodnie z art. 18 ust. 1 i 2 ustawy, organ może nałożyć opłatę za ponowne
wykorzystywanie, jeżeli przygotowanie lub przekazanie informacji w sposób wskazany we wniosku
wymaga poniesienia dodatkowych kosztów.
Ustalając wysokość opłaty za nietypowe wnioski o ponowne wykorzystywanie informacji publicznej,



każdorazowo uwzględnia się następujące czynniki:

liczba pracowników zaangażowanych w przygotowanie danych,

czas pracy poświęcony na przygotowanie danych,

koszty materiałowe (np. papier, nośniki informatyczne),

koszty przekazania informacji w formie wskazanej przez wnioskodawcę.
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